
                                                                       
                                                                                                                                                        COMUNITA’ EUROPEA  

REGIONE SICILIANA   

DISTRETTO SCOLASTICO N.52    

ISTITUTO COMPRENSIVO " PALAZZELLO - VANN'ANTO' "   
Tel. 0932/734614 - - Via Leoncavallo n.3  -  RAGUSA - C.F. 92038980881  

                              e-mail – rgic83300x@istruzione.it – posta cert. rgic83300x@pec.istruzione.it  
                 

 

 Atti della scuola 

 Ai docenti di sostegno 

                                                                                                                                      Scuola Primaria         

Tutte le sedi 

Al sito WEB 

 

 

OGGETTO: DETERMINA DIRIGENZIALE ASSEGNAZIONE DOCENTI DI SOSTEGNO DI 

SCUOLA PRIMARIA ALLE CLASSI- A.S. 2024/2025 

 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  

VISTO il D.Lgs n.297/94;  

VISTI gli artt. 4 e 5 del Regolamento sull’Autonomia Scolastica DPR n.275/99;  

VISTO il D.Lgs 165/2001, art.25;  

VISTO il D.Lgs 150/2009;  

VISTO il D.I. 28/04/2016;  

VISTA la L. 107/2015 sulla consistenza della dotazione organica dell’autonomia;  

VISTO il CCNL Comparto Istruzione e Ricerca 2019/2021;  

VISTI i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente, alle assegnazioni provvisorie, alle 

nomine da GAE e GPS; 

CONSIDERATE le linee di sviluppo dell’intervento didattico-formativo indicate nel Piano Triennale 

Offerta Formativa (PTOF) 2022-2025;  

VISTI i criteri di assegnazione dei docenti alle classi/sezioni stabiliti nella Contrattazione Integrativa 

d’Istituto e deliberati dal Consiglio d’Istituto; 

CONSIDERATO di dover garantire ai docenti di ruolo il completamento della cattedra nello stesso 

plesso; 

  



TENUTO CONTO della necessità di dover garantire prioritariamente la continuità educativo- didattica   

dell’insegnamento agli alunni con disabilità certificata ai sensi della L.104/92 in situazione di particolare 

gravità art.3 c.3, al fine di assicurare loro un efficace processo di inclusione; 

TENUTO CONTO dei posti disponibili e delle ore da attribuire;  

  

DECRETA  

  

l’assegnazione dei docenti alle classi, per l’a.s.2024/2025, a far data dal 16/09/2024, come da prospetto: 

 

PLESSO CLASSE ORE DOCENTE 

Palazzello I C 22 Guardo A. 

Palazzello II A 22 Mandarà L. 

Palazzello II C 11 Insinga C. 

Palazzello II D 22 Filoramo  

Palazzello III A 22 Garozzo V. 

Palazzello III B 11 Paxhia G. 

Palazzello III C 11 Insinga C. 

Palazzello III D 22 Giglio R. 

Palazzello IV A 22 Guanà M. 

Palazzello IV B 22 Gurrieri A. 

Palazzello IV C 22 

11 

Minardi F. 

Paxhia G. 

Palazzello V A 22 Mantello 

Palazzello V B 11 

11 

Giannone I. 

Giannone I. 

Palazzello V C 22 Farina A. 

Ecce Homo I A 22 

11 

Di Fede G. 

Lo Presti E. 

Ecce Homo II A 22 Palazzolo L. 

Ecce Homo III A 11 

11 

Bellina Terra G. 

Bellina Terra G. 

Ecce Homo IV A 22 

11 

Martorana S. 

Lo Presti E. 

Ecce Homo IV B 22 Gulino R. 

Ecce Homo V A 22 Nativo C. 

San Giacomo Pl 4/5 22 Ottaviano G. 

 

 

                                                                                                                            Il Dirigente Scolastico  

                                                                                                                              Dott.ssa Teresa Giunta 

                                                                                                                                       

  

  


		2024-09-13T16:31:10+0000
	GIUNTA TERESA




